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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 
Nr____Prot       Kamëz, më ___.___.2016 

 

 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 

Nga: Bashkia Kamëz, Adresa:  Bulevardi “BLU” Nr.492, Kamëz. 
Për: Operatorin Ekonomik ”Klajger Konstruksion” sh.p.k me adrese :Tiranë, 
Kamëz Bathore  Bathore 6, Kamëz(Pranë Kopështittë fëmijëve Bathore 6) 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”.me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:Ndërtim KUN Rruga “Rilindja” deri tek Rr. 
“Abdi bej Toptani” Valias 
Kohëzgjatja e kontrates: 70(shtatedhjete) ditë punepunenga data e lidhjes së 
kontratës 

Fondi limit: 9.631.382 (nëntë milion e gjashtëqind e tridhjetë e njëmijë e treqind e 
tetëdhjetë e dy )lekë pa tvsh vënë në dizpozicion nga buxheti i Bashkisë Kamëz 

vënë në dizpozicion nga buxheti i Bashkisë Kamëz 
Burimi i financimit: T’ardhurat e Bashkisë. 
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 14.07.2016 ora 10.00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 
[Data] [Numri___]. 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat 
përkatëse të ofruara: 
 
1.Operatori ekonomik “Klajger konstruksion” shpk me Nipt:K 51123028P, me 
adresë: Tiranë, Kamëz Bathore  Bathore 6, Kamëz (Pranë Kopështit të fëmijëve Bathore 
6), me përfaqësues ligjor Z.Sadik Lumi është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 
të ofertës 9.231.200lekë (pa TVSh) dhe 11.077.440 lekë (me TVSh) 

2.Operatori ekonomik “Shendelli”sh.p.k me Nipt:K 07924803N, me adresë: Fier, 
Lagjia :Kastrioti” Rruga “Adnan Profka”,Kullat Fier, me përfaqësues ligjor Z.Yzedin 
Bozhaj  është paraqitur me vlerë të ofertës 7.993.694lekë (pa TVSh) dhe 9.592.433 
lekë (me TVSh). 

Ofertues të skualifikuar është : 
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1.Operatori ekonomik “Shendelli”sh.p.k , nuk plotëson këto kërkesa:  

• Nuk keni paraqitur dokumentacion qe provon pasjen e nje ing. Hidro si dhe te 
zjarrfikesit. 

• Vertetimi  nr.3018 ”Vertetim Debie .......”nga OSHEE  ka nje date  te 
paqarte “Fier me dat 08.11.2016” apo Fier me 08.01.2016. paraqitja e 
dokumentave te pasakta, perben shkak  te skualifikimit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin 
ekonomik “Klajger Konstruksion”sh.p.k me adrese :Tiranë, Kamëz Bathore  
Bathore 6, Kamëz(Pranë Kopështittë fëmijëve Bathore 6),se oferta e paraqitur,me një 
vlerë të përgjithshme prej9.231.200lekë (pa TVSh) dhe 11.077.440 lekë (me TVSh) 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë 
Juridike), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit 
Publik, brënda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo 
me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe dokumentet e 
paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  
 

*** 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i 
kontratës, procedura do te anullohet për mosplotësim të numrit minimal të 
konkurentëve në bazë të ligjitpër prokurimet publike Nr.9643 datë 20.11.2006, 
,të ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.07.2016 
 
Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 
 
 

Xhelal MZIU 
 

________________________________________ 
KRYETAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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